
（様式２）

地域振興課　

議題名：

【内容】

【例年あげている議題か？】

【何をすればいいのか？】【いつから（いつまでに）すればいいのか？】

【その他、注意することなど】

問合せ先

担当部署 地域振興課

担当者名　樺嶋、岡部

TEL. 866-8416　　FAX. 864-1933

「Dance Dance Dance @ YOKOHAMA 2021」の開催にあたり、戸塚区では、皆様から募集し
た振付をもとに完成させた「Tsu-ka-toダンス」を一緒に踊るイベントを次のとおり開催しま
す。
つきましては、より多くの皆様に御参加いただきたく、掲示板へのチラシ掲出をお願いいたし
ます。

今回初めてお願いするものです。

多くの皆様に御参加いただけるよう、掲示板へのチラシ掲出をお願いいたします。

資料№11　

「Dance Dance Dance @ YOKOHAMA 2021　とつかダンスコンテスト
～とつかソング「Tsu-ka-to」で踊ろう！～」チラシ掲出の依頼につい
て

戸塚区連合町内会自治会連絡会７月定例会

議　題　説　明　書



令和３年７月19日 

 

自治会町内会長 各位 

 

戸塚区地域振興課長 岩﨑 広之 

 

「Dance Dance Dance @ YOKOHAMA 2021 とつかダンスコンテスト～ 

   とつかソング「Tsu-ka-to」で踊ろう！～」チラシの掲出について（依頼） 

 

盛夏の候 ますます御清祥のこととお喜び申し上げます。 

日頃から、戸塚区政の推進に御協力を賜り厚くお礼申し上げます。 

さて、このたび、「Dance Dance Dance @ YOKOHAMA 2021」の開催にあたり、戸塚区で

は、皆様から募集した振付をもとに完成させた「Tsu-ka-toダンス」を一緒に踊るイベ

ントを次のとおり開催します。 

つきましては、より多くの皆様に御参加いただきたく、掲示板へのチラシ掲出をお願

いいたします。 

 

 １ イベント概要 

  プロダンサーが振付を教える事前申込制のダンス講習会や、「Tsu-ka-toダンス」

の好きな部分を踊った15秒程度の動画を募集し、１曲分の映像の配信をします。詳

細は区ホームページを御覧ください。 

 

２ ダンス講習会について 

日時：９月19日（日）13:00～全３回、各回40分 

会場：さくらプラザリハーサル室（戸塚区戸塚町16-17 ４階） 

申込期間：８月16日（月）９:00～８月31日（火）※定員に達し次第申込受付終了 

 

  ３ 踊ってみた動画の募集概要 

募集内容：「Tsu-ka-toダンス」の好きな部分を踊った15秒程度の動画 

募集期間：９月19日（日）～10月11日（月） 

 

 

担当 戸塚区地域振興課 樺嶋、岡部 

電話 045-866-8416 

FAX 045-864-1933 




	
	【DDD】チラシ掲出依頼文
	【DDD】チラシ兼ポスター




